



Klubben der alle skal trives
Glede – Respekt – Engasjement - Samhandling

Referat fra styremøte i håndballavdeling Gresvik IF

Sted: Lille sal Gresvik IF`s klubbhus, Trondalen	Dato: 31.01.2022	Tid: 19.30 – 21.00
Innkalt: Trond Sveberg, Susanne Hansen, Malin Vegarud, Jan Erik Fossum Jr. Hanna Tangvald, Magne Wiklund, Silje Marie Ydse Halvorsen, Christer Solli-Olsen, Stig Grønvold, Asbjørn Johansen, Kristoffer Helminsen, Knut Gulbrandsen		
Forfall: Karoline Helminsen Ikkje møtt: Asbjørn Johansen, Silje Marie Ydse Halvorsen		
Møteleder: Knut Gulbrandsen		
Referent: Stig Grønvold		

Saksnr.	Pri- Lav (L), Medium (M), Høy (H)	Agenda - Sak	Vedlegg/ Saksframlegg	Referat/Oppsummering/ Beslutning/Anbefaling	Ansvarlig	Frist
01/22	H	Status for lagene. Vi må begynne å gå igjennom status for trenere neste sesong.		Noen lag har begynt å forhøre seg etter ny trener. Ikke noe konkret per dato. Her er det behov for alle forslag og hjelpe som fra alle som kan bidra. Oppsummert er følgende situasjonen: <ul style="list-style-type: none">• HJ12 ikkje trener neste år• HJ11 står i praksis utan trener neste år Må ha en trener til. Har kun en trener på 27 jenter per i dag• HJ10 Ser ok ut. Veronica er tilbudt en muntlig avtale. Ikke avklart per dato• HJ09 Treneravklaring i	Styret	Snarest

				<p>juli. Ikke trener hvis skoleplass er på plass for nåværende trener</p> <ul style="list-style-type: none"> • HJ08 Her må det på plass en trener • HJ07 og HJ06 er Janki trener, men trolig er Janki avgående. Lagene er slått saman. • HJ05 Står utan trener. Laget skal opp på junior nivå. Mulig et samarbeid med Lervik IF <p>Løse dette er en stor jobb, her er det bare å forhøre seg og være aktiv.</p> <p>Forslag å rekruttere fra tidligere HJ05, juniorgruppe og/eller fra seniorlaget.</p> <p>Sportslig utvalg, og trenerkoordinatorer blir viktig med tanke på oppfølging av eventuelle unge trenere. Obs! det kommer trolig også avgang i ressursene i sportslig utvalg (leder og trenerkoordinator 12 og yngre).</p> <p>Forslag til tiltak</p> <ul style="list-style-type: none"> • Legge ut interesse på FB side for håndballtrenere. • Annonsering i egnede forum. • Hva med studenter på høyskolen i Østfold, sykepleierskolen ol. • K2 spillere fra Østsiden IL • Lage en treneransettelses plakat, som brukes på tvers av ulike medieplattformer 		
--	--	--	--	--	--	--

				<ul style="list-style-type: none"> • Se på trenere som trener nåværende 16 års lag omkring. Erfaring tilsier at disse begynner «på nytt» med yngre årsklasser • Forsøke å utdanne egne trenere <p>Har noen kontakter, ideer kontakt Knut og/eller Janki så fort som mulig.</p> <p>Trener lønninger innen håndball på dette nivået, ligger estimert på et sted i mellom 10 000,- til 40 000,-</p> <p>Trenerkabalene bør være lagt inn innen utgangen av februar jf. sportslig leder.</p>		
02/22		Håndballskole		<p>Dette ble fulltallig i løpet av 24 timer. Indikerer at det er behov for tilbud om aktivitet i nærområdet.</p> <p>Vi benytter egne spillere for å være sammen med barna. Tre ballklubben jenter. Knut og Krister er med gjennom hele arrangementet. Barna får hver sin håndball, Hummel t-skjorte, lunch hver dag (sponest Rema 1000 Ålekilene) frukt (Rema 1000 Ørebekk via Bama)</p>	Leder	Løpende
03/22		Annet		<p>A. Inngangsdøren i Hallen Viktig at døren låses opp og igjen er helt normale rutiner. Risiko:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ødelagt dør • Innbrudd i hallen <p>B. Trening for spinningssykkler Slevik har plasser Gressvik sine trenings sykler og låst disse inn i sitt rom.</p>	Leder	Snarest

			<p>Morten få melding om skader og ødelagt materiell, som GIF eier. Knut tar denne type utfordringer med representanter for Slevik innebandy.</p> <p>C. Klokka skal ikke låses inn i fellesboden. Den skal inn på møterommet. Dette må minnes om internt i hvert av lagene.</p> <p>D. Arrangement. Når vi pakker ned ledning ol. Så gjør dette på god og ryddig måte. Det kommer en neste som skal bruke dette.</p> <p>E. Liste over arrangementsansvar er nå etterlyst. Det kommer nå trolig avvikling av mange utsatte kamper. Det kan spilles ut over mai måned, dvs at sesongen i praksis er forlenget. Hvert lag må da ha et spesielt øye på kven som har arrangementsansvarlig.</p> <p>F. Korona regler MÅ følges og etterleves. Ny pressekonferanse om korona tiltak 1.2.2022. Dette vurderes i lys av dette.</p>	<p>Alle representanter</p> <p>Alle representanter</p> <p>Arrangement ansvarlig</p> <p>Leder</p>	<p>Snarest</p> <p>Løpende</p> <p>Snarest</p>
--	--	--	---	---	--

Innspill – felles drakt sett frå for eksempel 7 til 10 år med felles sponsor
De yngste lagene trenger ikkje å ha fokus og bruke ressurser på dette